
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zwrotu wydatków oraz podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
korzystania z  pomocy społecznej przez osoby objęte  wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2,  art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j Dz.U z 2023 r. poz.901, ze zm.) w związku z uchwałą Rady Ministrów Nr 149 z dnia 23 sierpnia 2023 r.  
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 
(M. P. z 2023 r. poz.881), uchwala się co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej dla celów przyznania pomocy w formie posiłku, świadczenia 
pieniężnego  na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych uchwałą Nr 149 Rady Ministrów 
z 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024 – 2028 (M.P. z 2023r. poz. 881) 

§ 2. 1. Ustala się następujące zasady odpłatności za posiłki. 

Dochód osoby lub dochód na osobę w rodzinie 
w % w stosunku do kryterium dochodowego. 

Wysokość miesięcznej odpłatności wyrażona w 
% 

do 200 % nieodpłatnie 
powyżej 200% -250% 25% 
powyżej 250% - 300% 50% 
powyżej 300% 100% 

2. Osoby zobowiązane do zwrotu wydatków wpłacają naliczoną kwotę określoną w decyzji na rachunek 
bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczebrzeszynie w terminie do 28 dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym osoba korzystała z pomocy w formie posiłku. 

§ 3. Traci  moc uchwała  Nr II/10/2018 z dnia 8 stycznia 2019r. poz.130 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 
w sprawie określenia zwrotu wydatków oraz podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte  wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 Dz.Urz.Woj.Lub. z 2019r. poz.130  zmieniona uchwałą  Nr XXXI/393/2023  z dnia 
22 lutego 2023r. (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2023r. poz.1485) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 6330



§ 5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Lubelskiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6330


	UCHWAŁA NR XXXVI/447/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-09T13:21:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




